
REF. SIT5318

590 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent Hus/Villa med 5 Sovrum till salu i Sant Pere Ribes, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sant Pere de Ribes / Puigmoltó »  08810

5
Sovrum  

4
Badrum  

440m²
Byggyta  

770m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utmärkt familjshus med 5 sovrum, ett gym, en separat
lägenhet och möjlighet att installera en inomhus- och
utomhuspool, till salu i Mas Alba, Sitges.

Detta stora, moderna hus med en separat lägenhet byggdes 2011 och finns i den
fridfulla Mas Alba-urbaniseringen, mycket nära Sitges, stormarknader, affärer och
stranden.

Det har en trevlig utsikt över de omgivande kullarna och har en mycket låg
underhållsträdgård i två nivåer med gott om plats för en pool samt en stor takterrass.

På ingångsplanet hittar vi ett trippelgarage med förråd, gym, toalett och en verkstad.
Denna halvkällarnivå innehåller också ett rum med infrastruktur för en inomhuspool
med naturligt ljus.

Trappor leder upp till huvuddelen av huset på första våningen (via en låsbar dörr). På
husets bottenvåning finns ett rymligt kök och ett stort vardagsrum - matsal med
dörrar ut mot trädgården och möjlighet att installera en öppen spis. Allt detta kan
öppnas ut i ett enda utrymme eftersom det bara är uppdelat av skiljeväggar. Här är
också en telefon och ett tvättstuga från köket och en ränna för tvätt från golvet
ovanför.

Denna våning har ett komplett badrum, ett sovrum med mezzanin och ytterligare 3
sovrum, alla med tillgång till terrassen. En av dessa är en svit med eget badrum. Det
finns mycket högt i tak i alla sovrum och takfläkt i sovrummet.

På övervåningen är den separata lägenheten som mäter cirka 65 m² med ett öppet
kök, vardagsrum och matsal, ett komplett badrum med separat badkar och dusch och
ett sovrum. Det kan mycket enkelt konverteras tillbaka till en enorm master suite.

Hela fastigheten har högkvalitativa ytor och rikligt med naturligt ljus.
Golvvärmesystemet kan ändras till golvkylning och värme genom installation av en
andra maskin.

Huset är mycket välplanerat och miljövänligt eftersom det har ett C-betygsatt
energicertifikat, mycket låg konsumtionslökor i huset och trädgården och solpaneler.

Ett bra familjhem med potentiell inkomst från att hyra den separata lägenheten.

lucasfox.se/go/sit5318

Terrass, Trädgård, Högt i tak, , Parkering,
Exteriör, Grillplats, Tvättstuga,
Walk-in closet
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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